第     号

年  月  日

         様

野田市長        印

市 営 住宅 高額 所得 者認 定 通知 書

  野田市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第19条第2項の規定により、下記

のとおり高額所得者と認定したので通知します。

記

 1 市営住宅の名称及び番号

   市営住宅     団地     号

 2 入居期間

      年  月(    年  月  日現在)

 3 最近2年間の認定収入額

      年度          円(月額)

      年度          円(月額)

 注

  1 認定収入額(月額)が          円を超えると高額所得者として認定さ

れます。

  2 この決定については、野田市営住宅の設置及び管理に関する条例第30条第3項の規

定により、市長に対して意見を述べることができます。